
HERZLICH WILLKOMMEN im Schuljahr 2023/24 
 

Busfahrplan 
 

ACHTUNG! 
 
1. Bitte haltet an der Bushaltestelle ABSTAND! 
2. Steigt ohne Gedränge in den Bus! 
3. Keiner läuft während der Busfahrt spazieren! 
4. Verhaltet Euch leise im Bus, der Busfahrer muss sich konzentrieren! 
5. Begebt euch nach Ankunft an der Schule auf direktem Weg ins Klassenzimmer! 
 

Mühlhausen 7.32 Uhr 

Eßleben Grundschule 7.37 Uhr 

Eßleben Raiffeisenbank 7.39 Uhr 
Ankunft in Werneck Mittelschule 7.46 Uhr 

  
  

Vasbühl 7.05 Uhr 
Brebersdorf 7.12 Uhr 

Egenhausen 7.17 Uhr 

Schleerieth 7.20 Uhr 
Schnackenwerth 7.24 Uhr 

Ankunft in Werneck Mittelschule 7.30 Uhr 
  

  
Rundelshausen 7.05 Uhr 

Eckartshausen Ortmitte 7.07 Uhr 

Eckartshausen An der Kapelle 7.08 Uhr 
Stettbach Kirche 7.13 Uhr 

Stettbach Linde 7.15 Uhr 
Schraudenbach Feuerwehrhaus 7.18 Uhr 

Schraudenbach Forststraße 7.20 Uhr 

Zeuzleben Bushaltestelle B26 7.23 Uhr 

Ankunft in Werneck Mittelschule 7.28 Uhr 

  
  

Schwanfeld Bäckerei Dietmann 7.05 Uhr 
Theilheim 7.09 Uhr 

Hergolshausen Schweinfurter Straße 7.13 Uhr 

Waigolshausen nur Bäckerei Wehner 7.16 Uhr 
Ankunft in Werneck Mittelschule 7.20 Uhr 

 


